

N. BESTLE HOLDING ApS

Weysesgade 40

2100 København Ø

CVR-nr. 34600155

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2017



Nikolaj Bestle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	N. BESTLE HOLDING ApS Weysesgade 40 2100 København Ø
CVR-nr.	34600155
Stiftelsesdato	22. juni 2012
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion	Nikolaj Bestle, Direktør
------------------	--------------------------

Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E.Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
----------------	--

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier, anpartar og kapitalandele, samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -42.825, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 191.490, og en egenkapital på kr. 175.252.

Den økonomiske udvikling har i regnskabsåret været tilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-38.739	-4.448
Finansielle omkostninger	1	-238	0
Resultat før skat		-43.977	-8.448
Skat af årets resultat	2	1.152	940
Årets resultat		-42.825	-7.508
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-38.739	-4.448
Overført resultat		-4.086	-3.060
Resultatdesponering		-42.825	-7.508

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	187.666	226.405
Finansielle anlægsaktiver		<u>187.666</u>	<u>226.405</u>
Anlægsaktiver		<u>187.666</u>	<u>226.405</u>
Andre tilgodehavender		3.824	2.672
Tilgodehavender		<u>3.824</u>	<u>2.672</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.824</u>	<u>2.672</u>
Aktiver		<u>191.490</u>	<u>229.077</u>

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		107.666	146.405
Overført resultat		-12.414	-8.328
Egenkapital	5	<u>175.252</u>	<u>218.077</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.238	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.238</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.238</u>	<u>11.000</u>
Passiver		<u>191.490</u>	<u>229.077</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	238	0
	238	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.152	-940
	-1.152	-940
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	146.405	150.853
Årets resultat	-38.739	-4.448
Opskrivninger ultimo	107.666	146.405
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.666	226.405

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
IDFX ApS	København	67,70	281.499	-58.108
			281.499	-58.108

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning, indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	146.405	-8.328	218.077
Forslag til årets resultatdisponering	0	-38.739	-4.086	-42.825
	80.000	107.666	-12.414	175.252

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.